
★ドッグラン（１０：００～１８：１５ 最終受付１８：００）★　

人

貸切

※① 割引は２頭目が同じコースをご利用の場合のみ適用

※② 土日祝日、GW4/29～5/5、お盆8/9～18、年末年始12/26～1/5＋休業日の利用不可。

※③ 休業日のご利用が出来ません。

※小・中ランはしつけ教室優先となります。

※④既存の半年パス会員のお客様に関しましては、９月末日までの 　サービス内容の変更と価格改定のお知らせ
　　　更新に限り旧料金を適用いたします。

　　　これまでと同様に支払い後の返金は出来ませんのでご注意ください。 いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

非常に心苦しいお知らせとなりますが、

★ホテル★ 2023年10月1日より一部サービス内容の変更と価格改定を行う運びとなりました。

光熱費、人件費、店舗運営費の値上げや増加に伴う価格の見直しと共に

今後のぷらすわんとしての取組みを考えての決断となります。

この度の改定で大きく変わるのもは以下の２点になります。

　　1.ドッグラン利用料金、半年パスの継続割引の廃止※④

　　2.ホテルのサービス内容変更と利用料金の変更

※繁忙期（ＧＷ、お盆8/9～8/18、年末年始12/26～1/5）

※初回利用での連泊や繁忙期でのご利用をお断りしています。遠方の方は ご愛顧を賜っております皆様にはご負担を強いることになっていまい大変

　　ご相談ください。また、介護が必要な場合もお断りすることがございます。 申し訳ありません。

今後もスタッフ一同、より良いサービスの提供が行えるように努めて参ります。

★ぷらすわん幼稚園★ 大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

２０２３年１０月より、リニューアルして再開予定！！
詳細は随時ご案内いたします。 株式会社ぷらすわん　代表取締役　廣中友司

当日預かり
１時間 ¥660 ¥770 ¥990

〒567-0002　茨木市東安威2-5-22
 072 - 641 - 8853

営業時間10：00～18：30　不定休

動物取扱業登録番号：1877-2、1877-4　責任者：廣中友司

２年以内の混合ワクチン・１年以内の狂犬病ワクチンの各接種証明書、

または抗体価検査の書類をご持参ください。

1回

半年パス
(平日のみ)※②

半年パス
(全日制)※③

¥1,650 ¥1,155

¥19,800

¥17,325

犬１頭につき２人まで無料　以降１人￥330  赤ちゃん子供含む

ドッグラン貸切利用についてはスタッフまでご相談ください

2023/8/1

無料 各\2,200

１泊２日 ¥6,600 ¥7,700

¥24,750

¥13,860

¥9,900

チェック
イン/アウト

１１：００～１６：００ 以外の営業時間内

平日 金土日祝・祝前日 繁忙期

フリー

１頭目 ２頭目以降 ※① 時間制限

２時間

フリー


